САЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

       Р Е Ш Е Н И Е

  с. Саянск
27.03.2024 года                                                                                                           № 49-131-р
«О внесении изменений и дополнений
в Решение Саянского сельского Совета депутатов
«О  бюджете муниципального образования
Саянский сельсовет на 2024 год
и плановый период 2025-2026 годов»
от 26.12.2023 года № 46-124-р

На основании бюджетного Кодекса РФ, в соответствии со ст. 7,57 Устава Саянского сельсовета, Саянский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

I. Внести в Решение Саянского сельского Совета депутатов от 26.12.2023 г. № 46-124-р «О бюджете муниципального образования Саянский сельсовет на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг.» следующие изменения:

1) В ст.1 п.1.1. Цифры «19 859 400,00» заменить цифрами «21 060 579,71»;

      2)   В ст.1 п.1.2. Цифры «20 103 432,53» заменить цифрами «21 304 612,24».

         Приложения № 2,3,4,5 изложить в новой редакции, согласно приложений № 2,3,4,5.

    Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                     Т. И. Полякова

Глава Саянского сельсовета                                                            А.П. Широченко

[bookmark: _GoBack]